
 
 

UCHWAŁA NR 620/2020 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.222 ust. 4, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 2020 Nr 
XVI/107/2019 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku – Zarząd Powiatu Płońskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 131.323.665,75 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 120.851.770,75 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 10.471.895,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w: 

-„Dotacjach udzielonych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13351



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Starosta Płoński 
 
 

Elżbieta Wiśniewska 

 
Wicestarosta Płoński 

 
 

Krzysztof Wrzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Wdowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13351



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 188 193,00 1 188 193,00 1 188 193,00 0,00 1 188 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-965 426,00 -965 426,00 -965 426,00 0,00 -965 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 767,00 222 767,00 222 767,00 0,00 222 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 193,00 1 188 193,00 1 188 193,00 0,00 1 188 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-965 426,00 -965 426,00 -965 426,00 0,00 -965 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 767,00 222 767,00 222 767,00 0,00 222 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 580 196,00 48 918 875,00 39 300 546,00 34 897 731,00 4 402 815,00 9 048 007,00 448 345,00 121 977,00 0,00 0,00 661 321,00 661 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 426,00 965 426,00 0,00 0,00 0,00 965 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 545 622,00 49 884 301,00 39 300 546,00 34 897 731,00 4 402 815,00 10 013 433,00 448 345,00 121 977,00 0,00 0,00 661 321,00 661 321,00 0,00 0,00

8 052 785,00 8 052 785,00 5 252 573,00 4 932 150,00 320 423,00 2 703 546,00 96 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 125,00 33 125,00 0,00 0,00 0,00 33 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 085 910,00 8 085 910,00 5 252 573,00 4 932 150,00 320 423,00 2 736 671,00 96 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175 141,00 5 175 141,00 45 950,00 42 950,00 3 000,00 5 129 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 301,00 932 301,00 0,00 0,00 0,00 932 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107 442,00 6 107 442,00 45 950,00 42 950,00 3 000,00 6 061 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 323 665,75 120 851 770,75 105 510 234,75 69 566 664,00 35 943 570,75 10 233 636,00 3 389 338,00 939 625,00 159 982,00 618 955,00 10 471 895,00 10 466 895,00 0,00 5 000,00

-965 426,00 -965 426,00 -965 426,00 0,00 -965 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 426,00 965 426,00 0,00 0,00 0,00 965 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

przed zmianą 4 847 027,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Szkoły policealne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80116

80102

75818

758

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

3

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu 

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

16

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Dział

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 620/2020

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 25 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13351



131 323 665,75 120 851 770,75 104 544 808,75 69 566 664,00 34 978 144,75 11 199 062,00 3 389 338,00 939 625,00 159 982,00 618 955,00 10 471 895,00 10 466 895,00 0,00 5 000,004 847 027,00po zmianach

Wydatki razem:Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13351



PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

801 80116
Publiczna Szkoła Policealna w Płońsku
ul.Warszawska 70

4 105 097,00

801 80116
Publiczna Szkoła Policealna Społecznego Towarzystwa
Oświatowego w Raciążu

1 956 395,00

801 80152
Publiczna Szkoła Policealna Społecznego Towarzystwa
Oświatowego w Raciążu

22 180,00

801 80102
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Na dobry
początek" w Płońsku   ul.Ks.R.Jaworskiego 2

2 069 580,00

801 80102
Szkoła Podstawowa Specjalna "Odzyskać Radość" w
Kraszewie Czubakach

667 091,00

801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Płońsku
ul. Szkolna 30

183 116,00

801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sochocinie
ul.Szkolna 17

48 886,00

801 80120
Zaoczne Liceum Ogólnokształące dla Dorosłych w
Gościminie Wielkim

65 318,00

801 80120
Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego w
Raciążu

634 176,00

801 80152
Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego w
Raciążu

165 794,00

851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Płońsku

716 124,00

853 85311 Warsztat Terapii Zajęciowej w Płońsku 56 934,00

Nazwa zadania

755 75515 126 060,00

853 85395 Zadania w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych 55 000,00

921 92105 Zadania z zakresu kultury 55 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 140 000,00

JEDNOSTKI SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE
DO SEKTORA FINANSÓW

PUBLICZNYCH

DOTACJE UDZIELONE w 2020 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI

Zadania w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 620/2020

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 25 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13351



9 974 567,00 0,00 1 092 184,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13351


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-28T12:41:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




